REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din j@ﬂ%;{ﬂj/ nr. A6

Cu privire la eliberarea combustibilului

in conformitate cu art.4 alin.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.j), lit.f) art. 32 p.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publica locala, Hotaririi Guvernului
nr.1552/2002 pentru aprobarea Normelor financiare pentru activitatea sportiva,
examinand cererea directorului Scolii Sportive nr.2 din mun. Cahul, dl. Andrei
Tintiruc, inregistrat la primarie cu nr. 700 din 28.04.2021,

DISPUN:

1. Se elibereaza 20 (douazeci) litri benzina A — 95, calculata la pretul mediu
si facturatd pe luna curentd, din contul mijloacelor financiare preconizate la
institutia 10673, activitatea 00230, pentru deplasarea la data de 30.04.2021, a
echipei de boxeri (5 sportivi + 1 antrenor) in or. Ceadir Lunga, pentru efectuarea
meciurilor amicale de pregatire catre campionatul Republicii Moldova la box.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct dna
Axentii Maria) va elibera suma mijloacelor financiare indicata in p.1 al prezentei
de la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Nicolae DANDIS

Intocmit: Vilcu St.
Coordonat: Romay

Culeve
Vizat: Micinschi A\


User
Прямоугольник


